

四、已标价工程量清单

社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆
镇牧原、正大产业基础配套项目 工程

投 标 总 价

投 标 人： 河南瀚盛建设工程有限公司
司
(单位盖章)

2025 年 03 月 21 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： 社旗县兴隆镇人民政府

工 程 名 称： 社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目

投 标 总 价 (小写)： 1,322,444.28
(大写)： 壹佰叁拾贰万贰仟肆佰肆拾肆元贰角捌分

投 标 人： 河南瀚盛建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： 郭德仓 文 黎 郭德仓
 (计价人员签字盖专用章)

时 间： 2025 年 03 月 21 日

总 说 明

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目

第 1 页 共 1 页



表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 第 1 页 共 1 页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：暂估价(元) |
|-----|------------------|--------------|-----------|
| 1 | 分部分项工程 | 1158798.91 | |
| 1.1 | 新建道路2300平方米 | 256776.6 | |
| 1.2 | 新建道路5250平方米 | 588037.5 | |
| 1.3 | 新建桥梁 | 241020.91 | |
| 1.4 | 新建高压线 | 72963.9 | |
| 2 | 措施项目 | 28229.03 | |
| 2.1 | 其中：安全文明施工费 | 28229.03 | |
| 2.2 | 其他措施费（费率类） | | |
| 2.3 | 单价措施费 | | |
| 3 | 其他项目 | | — |
| 3.1 | 其中：1) 暂列金额 | | — |
| 3.2 | 2) 专业工程暂估价 | | — |
| 3.3 | 3) 计日工 | | — |
| 3.4 | 4) 总承包服务费 | | — |
| 3.5 | 5) 其他 | | — |
| 4 | 规费 | 26223.69 | — |
| 4.1 | 定额规费 | 26223.69 | — |
| 4.2 | 工程排污费 | | — |
| 4.3 | 其他 | | — |
| 5 | 不含税工程造价合计 | 1213251.63 | |
| 6 | 增值税 | 109192.65 | — |
| 7 | 含税工程造价合计 | 1322444.28 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | 投标报价合计=1+2+3+4+6 | 1,322,444.28 | 0 |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目

第 1 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|-------------|--------------|-------------|--|------|------|-------|----------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 |
| | | 新建道路2300平方米 | | | | | 256776.6 | |
| 1 | 040202001001 | 路床(槽)整形 | 1.部位:路床整形路床碾压检验 2.其他说明:其他详见相关设计、要求及规范 | m2 | 2760 | 2.18 | 6016.8 | |
| 2 | 040202009001 | 砂砾石 | 1.石料规格:天然级配砂砾石 2.厚度:5cm 3.其他说明:其他详见相关设计、要求及规范 | m2 | 2300 | 10.23 | 23529 | |
| 3 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 1.混凝土强度等级:商品混凝土C25 2.厚度:18cm 3.棉毡养护 4.切缝:锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm 5.其他说明:其他详见相关设计 | m2 | 2300 | 98.38 | 226274 | |
| 4 | 060104011001 | 培路肩 | 1.水泥路两侧培路肩 宽50cm 2.其他说明:其他详见相关设计、要求及规范 | m2 | 460 | 2.08 | 956.8 | |
| | | 分部小计 | | | | | 256776.6 | |
| | | 新建道路5250平方米 | | | | | 588037.5 | |
| 1 | 040202001002 | 路床(槽)整形 | 1.部位:路床整形路床碾压检验 2.其他说明:其他详见相关设计、要求及规范 | m2 | 6750 | 2.18 | 14715 | |
| 2 | 040202009002 | 砂砾石 | 1.石料规格:天然级配砂砾石 2.厚度:5cm 3.其他说明:其他详见相关设计、要求及规范 | m2 | 5250 | 10.23 | 53707.5 | |
| 本页小计 | | | | | | | 325199.1 | |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目

第 2 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|-------------|--------------|-------------|--|------|--------|--------|-----------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 |
| 3 | 040203007002 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级: 商品混凝土 C25 2. 厚度: 18cm 3. 棉毡养护 4. 切缝: 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm 5. 其他说明: 其他详见相关设计 | m2 | 5250 | 98.38 | 516495 | |
| 4 | 060104011002 | 培路肩 | 1. 水泥路两侧培路肩 宽50cm 2. 其他说明: 其他详见相关设计、要求及规范 | m2 | 1500 | 2.08 | 3120 | |
| | | 分部小计 | | | | | 588037.5 | |
| | | 新建桥梁 | | | | | 241020.91 | |
| | | 4m*10m生产桥一座 | | | | | 92719.93 | |
| 1 | 040101001002 | 挖一般土方 | 1. 机械挖土 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范 | m3 | 103.84 | 5.05 | 524.39 | |
| 2 | 040103001002 | 回填方 | 1. 机械填土 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范 | m3 | 44.36 | 9.06 | 401.9 | |
| 3 | 040303002002 | 混凝土基础 | 1. C20混凝土 2. 部位: 引桥 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范 | m3 | 11.19 | 454.11 | 5081.49 | |
| 4 | 040303005002 | 混凝土墩(台)身 | 1. C20混凝土 2. 部位: 砼墩、墙、路沿石 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范 | m3 | 80.56 | 482.39 | 38861.34 | |
| 5 | 040303014002 | 混凝土板拱 | 1. C30混凝土 2. 部位: 桥板 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范 | m3 | 23.18 | 569.41 | 13198.92 | |
| 本页小计 | | | | | | | 577683.04 | |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 第 3 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | 其中 |
|-------------|--------------|-----------|--|------|--------|---------|------------------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 暂估价 |
| 6 | 040303004002 | 混凝土墩(台)帽 | 1. C30混凝土 2. 部位：台帽 3. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m3 | 14.19 | 508.99 | 7222.57 | |
| 7 | 040309010002 | 防水层 | 1. 三毡四油 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m2 | 26.64 | 34.62 | 922.28 | |
| 8 | 040402017002 | 嵌缝 | 1. 聚乙烯闭孔泡沫板 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m | 8 | 7.76 | 62.08 | |
| 9 | 040901001002 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | t | 3.115 | 4921.26 | 15329.72 | |
| 10 | 040309009002 | 桥面排(泄)水管 | 1. 50PVC排水管 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m | 12.15 | 34.25 | 416.14 | |
| 11 | 041102017002 | 模板 | 1. 复合模板，制作、拆除及安装 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m2 | 125.65 | 85.15 | 10699.1 | |
| | | 4m*8m生产桥两 | | | | | 148300.98 | |
| 1 | 040101001001 | 挖一般土方 | 1. 机械挖土 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m3 | 166.15 | 5.06 | 840.72 | |
| 2 | 040103001001 | 回填方 | 1. 机械填土 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m3 | 70.98 | 9.06 | 643.08 | |
| 3 | 040303002001 | 混凝土基础 | 1. C20混凝土 2. 部位：引桥 3. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m3 | 17.96 | 454.11 | 8155.82 | |
| 4 | 040303005001 | 混凝土墩(台)身 | 1. C20混凝土 2. 部位：墩、墙、路沿石 3. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m3 | 128.97 | 482.39 | 62213.84 | |
| 本页小计 | | | | | | | 106505.35 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 第 4 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | 其中 |
|-------------|--------------|----------|--|------|--------|---------|-----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 暂估价 |
| 5 | 040303014001 | 混凝土板拱 | 1. C30混凝土 2. 部位：桥板 3. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m3 | 36.95 | 569.41 | 21039.7 | |
| 6 | 040303004001 | 混凝土墩(台)帽 | 1. C30混凝土 2. 部位：台帽 3. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m3 | 22.58 | 508.99 | 11492.99 | |
| 7 | 040309010001 | 防水层 | 1. 三毡四油 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m2 | 42.66 | 34.62 | 1476.89 | |
| 8 | 040402017001 | 嵌缝 | 1. 聚乙烯闭孔泡沫板 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m | 16 | 7.76 | 124.16 | |
| 9 | 040901001001 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | t | 4.985 | 4921.26 | 24532.48 | |
| 10 | 040309009001 | 桥面排(泄)水管 | 1. 50PVC排水管 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m | 19.35 | 34.25 | 662.74 | |
| 11 | 041102017001 | 模板 | 1. 复合模板，制作、拆除及安装 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | m2 | 201.04 | 85.15 | 17118.56 | |
| | | | | | | | 241020.91 | |
| | | | | | | | 72963.9 | |
| 1 | 040802001001 | 电杆组立 | 1. 名称：水泥杆 2. 规格型号：12m 3. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | 根 | 12 | 1864.79 | 22377.48 | |
| 2 | 040802002001 | 横担组装 | 1. 名称：横担 2. 规格型号：单担 3. 其他说明：详见相关设计、要求及规范 | 组 | 24 | 403.4 | 9681.6 | |
| 本页小计 | | | | | | | 108506.6 | |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目 第 1 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040202001001 | | 项目名称 | | 路床(槽)整形 | | 计量单位 | m ² | 工程量 | 2760 |
|------------|--------------|-------------------|------|--------|-----|---------|--------|-------|----------------|---------|---------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 2-2-1 | 路床整形 路床碾压检验 | 100m ² | 0.01 | 40.29 | | 135.94 | 41.66 | 0.4 | | 1.36 | 0.42 |
| | 人工单价 | | | 小计 | | | | 0.4 | | 1.36 | 0.42 |
| | 148.12元/工日 | | | 未计价材料费 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 2.18 | | | |
| 材料费 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目 第 2 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040202009001 | | 项目名称 | | 砂砾石 | | 计量单位 | m ² | 工程量 | 2300 |
|-----------------------|------------------------------|-------------------|------|--------|--------|----------------|--------|-------|----------------|---------|---------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 2-2-24 + 2-2-25 * -15 | 砂砾石摊铺(天然级配)厚度20cm 实际厚度(cm):5 | 100m ² | 0.01 | 117.63 | 283.34 | 507.53 | 114.31 | 1.18 | 2.83 | 5.08 | 1.14 |
| | 人工单价 | | | 小计 | | | | 1.18 | 2.83 | 5.08 | 1.14 |
| | 148.15元/工日 | | | 未计价材料费 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 10.23 | | | |
| 材料费 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
| | 砂砾 5~80 | | | | | m ³ | 0.0345 | 80 | 2.76 | | |
| | 其他材料费 | | | | | 元 | 0.0734 | 1 | 0.07 | | |
| 材料费小计 | | | | | | | | - | 2.83 | - | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 第 3 页 共 35 页

| 项目编码 | | 040203007001 | | 项目名称 | | 水泥混凝土 | | 计量单位 | m2 | 工程量 | 2300 |
|---------------------------------|------------------------------------|--------------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 2-3-49 H80210575 80210559 | 水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】 | 100m2 | 0.01 | 1633.22 | 6868.39 | | 788.6 | 16.33 | 68.68 | | 7.88 |
| 2-3-55 | 水泥混凝土养生 棉毡养护 | 100m2 | 0.01 | 149.87 | 136.41 | | 72.72 | 1.5 | 1.36 | | 0.73 |
| 2-3-61 | 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm | 100m | 0.0025 | 236.84 | 386.07 | 18.48 | 114.39 | 0.59 | 0.97 | 0.05 | 0.29 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 18.42 | 71.01 | 0.05 | 8.9 |
| 156.94元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 98.38 | | | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 其他材料费 | | | 元 | 0.7609 | 1 | 0.76 | | | | |
| | 钢模板 | | | kg | 0.0478 | 4.3 | 0.21 | | | | |
| | 水 | | | m3 | 0.1857 | 5.13 | 0.95 | | | | |
| | 铁件 综合 | | | kg | 0.065 | 4.5 | 0.29 | | | | |
| | 预拌混凝土 C25 | | | m3 | 0.1836 | 366.35 | 67.26 | | | | |
| | 棉毡 | | | m2 | 0.55 | 1.2 | 0.66 | | | | |
| | 金刚石磨片 | | | 片 | 0.0011 | 742.04 | 0.82 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | 0.06 | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | 71.02 | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 第 4 页 共 35 页

| 项目编码 | | 060104011001 | | 项目名称 | | 培路肩 | | 计量单位 | m2 | 工程量 | 460 |
|-----------------------|--------------|--------------|-----|--------|-----|-------|--------|---------|---------|-----|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 借2-1 | 人工整修路肩 普通土 | 10m2 | 0.1 | 17.66 | | | 3.02 | 1.77 | | | 0.31 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 1.77 | | | 0.31 |
| 98.11元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 2.08 | | | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目

第 7 页 共 35 页

| 项目编码 | | 040203007002 | | 项目名称 | | 水泥混凝土 | | 计量单位 | m2 | 工程量 | 5250 |
|---------------------------------|------------------------------------|--------------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 2-3-49 H80210575 80210559 | 水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】 | 100m2 | 0.01 | 1633.22 | 6868.39 | | 788.6 | 16.33 | 68.68 | | 7.88 |
| 2-3-55 | 水泥混凝土养生 棉毡养护 | 100m2 | 0.01 | 149.87 | 136.41 | | 72.72 | 1.5 | 1.36 | | 0.73 |
| 2-3-61 | 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm | 100m | 0.0025 | 236.84 | 386.07 | 18.48 | 114.39 | 0.59 | 0.97 | 0.05 | 0.29 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 18.42 | 71.01 | 0.05 | 8.9 |
| 156.94元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | 98.38 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | | |
| 98.38 | | | | | | | | | | | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 其他材料费 | | | 元 | 0.7609 | 1 | 0.76 | | | | |
| | 钢模板 | | | kg | 0.0478 | 4.3 | 0.21 | | | | |
| | 水 | | | m3 | 0.1857 | 5.13 | 0.95 | | | | |
| | 铁件 综合 | | | kg | 0.065 | 4.5 | 0.29 | | | | |
| | 预拌混凝土 C25 | | | m3 | 0.1836 | 366.35 | 67.26 | | | | |
| | 棉毡 | | | m2 | 0.55 | 1.2 | 0.66 | | | | |
| | 金刚石磨片 | | | 片 | 0.0011 | 742.04 | 0.82 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 0.06 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 71.02 | - | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目

第 8 页 共 35 页

| 项目编码 | | 060104011002 | | 项目名称 | | 培路肩 | | 计量单位 | m2 | 工程量 | 1500 |
|-----------------------|--------------|--------------|-----|--------|-----|-------|--------|---------|---------|-----|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 借2-1 | 人工整修路肩 普通土 | 10m2 | 0.1 | 17.66 | | | 3.02 | 1.77 | | | 0.31 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 1.77 | | | 0.31 |
| 98.11元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | 2.08 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | | |
| 2.08 | | | | | | | | | | | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目
标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目

第 9 页 共 35 页

| 项目编码 | 040101001002 | 项目名称 | 挖一般土方 | | 计量单位 | m ³ | 工程量 | 103.84 | | | |
|-----------------|----------------|------------------|-------|--------|------|----------------|--------|---------|---------|------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 借1-43 | 挖掘机挖一般土方 一、二类土 | 10m ³ | 0.1 | 22.65 | | 22.51 | 5.39 | 2.27 | | 2.25 | 0.54 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 2.27 | | 2.25 | 0.54 |
| 85.15元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 5.05 | | | | |
| 材料费 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目
标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目

第 10 页 共 35 页

| 项目编码 | 040103001002 | 项目名称 | 回填方 | | 计量单位 | m ³ | 工程量 | 44.36 | | | |
|-----------------|--------------|------------------|-----|----------------|--------|----------------|--------|---------|---------|------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 借1-135 | 机械碾压 填土 二遍 | 10m ³ | 0.1 | 58.49 | 0.8 | 18.44 | 12.93 | 5.85 | 0.08 | 1.84 | 1.29 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 5.85 | 0.08 | 1.84 | 1.29 |
| 85.14元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 9.06 | | | | |
| 材料费 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 水 | | | m ³ | 0.0155 | 5.13 | 0.08 | - | - | | |
| 材料费小计 | | | | | | - | 0.08 | - | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目

第 11 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040303002002 | | 项目名称 | | | | 混凝土基础 | | | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 11.19 |
|-----------------------|--------------------|--------------|-----|--------|---------|--------|--------|---------|---------|------|--------|------|----|-----|-------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | | | | |
| 3-3-4 | 现浇混凝土 混凝土基础 混凝土 | 10m3 | 0.1 | 480.69 | 3620.52 | | 191.47 | 48.07 | 362.05 | | 19.15 | | | | |
| 3-3-83 | 混凝土输送 泵车 | m3 | 1 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | | | |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 48.07 | 362.54 | 22.4 | 21.1 | | | | |
| 163.39元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 454.11 | | | | | | | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | | | | | |
| | 水 | | | m3 | 0.2609 | 5.13 | 1.34 | | | | | | | | |
| | 预拌混凝土 C20 | | | m3 | 1.01 | 356.23 | 359.79 | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 1.41 | - | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 362.54 | - | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目

第 12 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040303005002 | | 项目名称 | | | | 混凝土墩(台)身 | | | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 80.56 |
|-----------------------|----------------------------------|--------------|-----|--------|---------|--------|--------|----------|---------|------|--------|------|----|-----|-------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | | | | |
| 3-3-15 | 现浇混凝土 实体式桥台 混凝土 换为【预拌混凝土 C20】 | 10m3 | 0.1 | 689.27 | 3611.35 | | 274.84 | 68.93 | 361.14 | | 27.48 | | | | |
| 3-3-83 | 混凝土输送 泵车 | m3 | 1 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | | | |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 68.93 | 361.63 | 22.4 | 29.43 | | | | |
| 163.41元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 482.39 | | | | | | | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | | | | | |
| | 水 | | | m3 | 0.2121 | 5.13 | 1.09 | | | | | | | | |
| | 预拌混凝土 C20 | | | m3 | 1.01 | 356.23 | 359.79 | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 0.74 | - | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 361.62 | - | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目 第 13 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040303014002 | | 项目名称 | | 混凝土板拱 | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 23.18 |
|-------------------|--------------|--------------|-----|---------|---------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 3-3-37 | 现浇混凝土 板拱 混凝土 | 10m3 | 0.1 | 1117.67 | 3882.45 | | 445.47 | 111.77 | 388.25 | | 44.55 |
| 3-3-83 | 混凝土输送 泵车 | m3 | 1 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 111.77 | 388.74 | 22.4 | 46.5 |
| 163.4元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 569.41 | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 水 | | | m3 | 0.615 | 5.13 | 3.15 | | | | |
| | 预拌混凝土 C30 | | | m3 | 1.01 | 376.48 | 380.24 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 5.33 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 388.72 | - | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目 第 14 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040303004002 | | 项目名称 | | 混凝土(台)帽 | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 14.19 |
|-------------------|--------------|--------------|-----|--------|---------|---------|--------|---------|---------|--------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 3-3-11 | 现浇混凝土 台帽 混凝土 | 10m3 | 0.1 | 712.14 | 3845.49 | | 283.94 | 71.21 | 384.55 | | 28.39 |
| 3-3-83 | 混凝土输送 泵车 | m3 | 1 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 71.21 | 385.04 | 22.4 | 30.34 |
| 163.41元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 508.99 | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 水 | | | m3 | 0.5129 | 5.13 | 2.63 | | | | |
| | 预拌混凝土 C30 | | | m3 | 1.01 | 376.48 | 380.24 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 2.16 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 385.03 | - | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目
 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目

第 15 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040309010002 | | 项目名称 | | 防水层 | | 计量单位 | m2 | 工程量 | 26.64 | | |
|-------------------|----------------------|--------------|------|--------|---------|-------|--------|---------|---------|-------|--------|--|--|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | | |
| 借9-25 | 卷材防水 沥青玻璃纤维布 二布三油 平面 | 100m2 | 0.01 | 510.04 | 2772.24 | 35.9 | 144.1 | 5.1 | 27.72 | 0.36 | 1.44 | | |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 123.76元/工日 | | | | | | 5.1 | | | | 27.72 | | | |
| | | | | 未计价材料费 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 34.62 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | | | |
| | 石油沥青 10# | | | kg | 5.0037 | 3.69 | 18.46 | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 9.26 | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 27.72 | - | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目
 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目

第 16 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040402017002 | | 项目名称 | | 嵌缝 | | 计量单位 | m | 工程量 | 8 | | |
|-------------------|--------------|--------------|------|--------|--------|-------|--------|---------|---------|------|--------|--|--|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | | |
| 借9-142 | 嵌填缝 泡沫塑料填塞 平 | 100m | 0.01 | 408.64 | 250.11 | 1.29 | 115.42 | 4.09 | 2.5 | 0.01 | 1.16 | | |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 123.75元/工日 | | | | | | 4.09 | | | | 2.5 | | | |
| | | | | 未计价材料费 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 7.76 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 2.5 | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 2.5 | - | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目

第 19 页 共 35 页

| 项目编码 | | 041102017002 | | 项目名称 | | 模板 | | 计量单位 | m2 | 工程量 | 125.65 |
|-----------------------|--------------|--------------|-----|--------|--------|-------|--------|---------|---------|-------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 3-3-90 | 复合模板 | 10m2 | 0.1 | 344.18 | 275.97 | 80.94 | 150.44 | 34.42 | 27.6 | 8.09 | 15.04 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 34.42 | 27.6 | 8.09 | 15.04 |
| 163.43元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 85.15 | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 板方材 | | | m3 | 0.0072 | 2100 | 15.12 | | | | |
| | 复合模板 | | | m2 | 0.2468 | 37.12 | 9.16 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 3.32 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 27.6 | - | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目

第 20 页 共 35 页

| 项目编码 | | 040101001001 | | 项目名称 | | 挖一般土方 | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 166.15 |
|-----------------------|----------------|--------------|-----|--------|-----|-------|--------|---------|---------|------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 借1-43 | 挖掘机挖一般土方 一、二类土 | 10m3 | 0.1 | 22.65 | | 22.51 | 5.39 | 2.27 | | 2.25 | 0.54 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 2.27 | | 2.25 | 0.54 |
| 85.15元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 5.06 | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目

第 21 页 共 35 页

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|------|-----|--------|--------|-------|--------|---------|---------|------|--------|
| 项目编码 | 040103001001 | 项目名称 | 回填方 | 计量单位 | m3 | 工程量 | 70.98 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 借1-135 | 机械碾压 填土 二遍 | 10m3 | 0.1 | 58.49 | 0.8 | 18.44 | 12.93 | 5.85 | 0.08 | 1.84 | 1.29 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 5.85 | | | |
| 85.14元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | 0.08 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 9.06 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 水 | | | m3 | 0.0155 | 5.13 | 0.08 | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | 0.08 | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目

第 22 页 共 35 页

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|------|-------|--------|---------|--------|--------|---------|---------|------|--------|
| 项目编码 | 040303002001 | 项目名称 | 混凝土基础 | 计量单位 | m3 | 工程量 | 17.96 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 3-3-4 | 现浇混凝土 混凝土基础 | 10m3 | 0.1 | 480.69 | 3620.52 | | 191.47 | 48.07 | 362.05 | | 19.15 |
| 3-3-83 | 混凝土输送 泵车 | m3 | 1 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 48.07 | | | |
| 163.39元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | 362.54 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 454.11 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 水 | | | m3 | 0.2609 | 5.13 | 1.34 | | | | |
| | 预拌混凝土 C20 | | | m3 | 1.01 | 356.23 | 359.79 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | 1.41 | | | | |
| 材料费小计 | | | | | | 362.54 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目
标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目

第 23 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040303005001 | | 项目名称 | | | | 混凝土墩(台)身 | | | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 128.97 | |
|---------------------------------|-------------------------------------|--------------|-----|--------|---------|--------|------------|-------------|-------------|------|------------|--------|--------|------|------------|--|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 和利润 | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 和利润 | | | | | |
| 3-3-15 H80210561 80210557 | 现浇混凝土 实体式桥台 混凝土 换为【预拌混凝土 C20】 | 10m3 | 0.1 | 689.27 | 3611.35 | | 274.84 | 68.93 | 361.14 | | 27.48 | | | | | |
| 3-3-83 | 混凝土输送 泵车 | m3 | 1 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | | | | |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | | | | | 68.93 | 361.63 | 22.4 | 29.43 | |
| 163.41元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | | | 482.39 | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价 (元) | 暂估合价 (元) | | | | | | | |
| | 水 | | | m3 | 0.2121 | 5.13 | 1.09 | | | | | | | | | |
| | 预拌混凝土 C20 | | | m3 | 1.01 | 356.23 | 359.79 | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 0.74 | - | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 361.62 | - | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目
标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目

第 24 页 共 35 页

| 项目编号 | | 040303014001 | | 项目名称 | | | | 混凝土板拱 | | | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 36.95 | |
|-------------------|--------------|--------------|-----|---------|---------|--------|------------|-------------|-------------|------|------------|--------|--------|------|------------|--|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 和利润 | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 和利润 | | | | | |
| 3-3-37 | 现浇混凝土 板拱 混凝土 | 10m3 | 0.1 | 1117.67 | 3882.45 | | 445.47 | 111.77 | 388.25 | | 44.55 | | | | | |
| 3-3-83 | 混凝土输送 泵车 | m3 | 1 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | | | | |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | | | | | 111.77 | 388.74 | 22.4 | 46.5 | |
| 163.4元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | | | 569.41 | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价 (元) | 暂估合价 (元) | | | | | | | |
| | 水 | | | m3 | 0.615 | 5.13 | 3.15 | | | | | | | | | |
| | 预拌混凝土 C30 | | | m3 | 1.01 | 376.48 | 380.24 | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 5.33 | - | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 388.72 | - | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 第 25 页 共 35 页

| 项目编码 | | 040303004001 | | 项目名称 | | 混凝土(台)帽 | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 22.58 |
|---------------|--------------|--------------|-----|--------|---------|---------|--------|---------|---------|--------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 3-3-11 | 现浇混凝土 台帽 混凝土 | 10m3 | 0.1 | 712.14 | 3845.49 | | 283.94 | 71.21 | 384.55 | | 28.39 |
| 3-3-83 | 混凝土输送 泵车 | m3 | 1 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 | | 0.49 | 22.4 | 1.95 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 71.21 | 385.04 | 22.4 | 30.34 |
| 163.41元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 508.99 | |
| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 水 | | | m3 | 0.5129 | 5.13 | 2.63 | | | | |
| | 预拌混凝土 C30 | | | m3 | 1.01 | 376.48 | 380.24 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 2.16 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 385.03 | - | | | |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施项目 第 26 页 共 35 页

| 项目编码 | | 040309010001 | | 项目名称 | | 防水层 | | 计量单位 | m2 | 工程量 | 42.66 |
|---------------|----------------------|--------------|------|--------|---------|-------|--------|---------|---------|-------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 借9-25 | 卷材防水 沥青玻璃纤维布 二布三油 平面 | 100m2 | 0.01 | 510.04 | 2772.24 | 35.9 | 144.1 | 5.1 | 27.72 | 0.36 | 1.44 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 5.1 | 27.72 | 0.36 | 1.44 |
| 123.76元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 34.62 | |
| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 石油沥青 10# | | | kg | 5.0037 | 3.69 | 18.46 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 9.26 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 27.72 | - | | | |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施；社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施套项目

第 27 页 共 35 页

| 项目编码 | 040402017001 | 项目名称 | 嵌缝 | | | | 计量单位 | m | 工程量 | 16 | |
|---------------|--------------|------|--------|--------|--------|-------|--------|---------|---------|------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 借9-142 | 嵌缝缝 泡沫塑料填塞 平 | 100m | 0.01 | 408.64 | 250.11 | 1.29 | 115.42 | 4.09 | 2.5 | 0.01 | 1.16 |
| 人工单价 | | | 小计 | | | | 4.09 | 2.5 | 0.01 | 1.16 | |
| 123.75元/工日 | | | 未计价材料费 | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 7.76 | | | | | |
| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 2.5 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 2.5 | - | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施；社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套设施套项目

第 28 页 共 35 页

| 项目编码 | 040901001001 | 项目名称 | 现浇构件钢筋 | | | | 计量单位 | t | 工程量 | 4.985 | |
|---------------|----------------------------|------|--------|--------|---------|---------|--------|---------|---------|--------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 借5-94 | 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤ | t | 1 | 810.66 | 3686.64 | 61.71 | 362.25 | 810.66 | 3686.64 | 61.71 | 362.25 |
| 人工单价 | | | 小计 | | | | 810.66 | 3686.64 | 61.71 | 362.25 | |
| 123.76元/工日 | | | 未计价材料费 | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 4921.26 | | | | | |
| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 水 | | | m3 | 0.144 | 5.13 | 0.74 | | | | |
| | 钢筋 HRB400以内 φ12~φ18 | | | kg | 1025 | 3.5 | 3587.5 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 98.4 | - | | | |
| 材料费小计 | | | | | - | 3686.64 | - | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目

第 31 页 共 35 页

| 项目编码 | | 040802001001 | | 项目名称 | | | | 电杆组立 | | | | 计量单位 | 根 | 工程量 | 12 |
|-----------------------|------------------------------------|--------------|----|--------|--------|---------|--------|---------|---------|-------|--------|---------|---|-----|-------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | | | | |
| 8-2-11 | 单杆 水泥杆13m以内 | 根 | 1 | 201.71 | 2.73 | 84.05 | 72.92 | 201.71 | 2.73 | 84.05 | 72.92 | | | | |
| 8-2-53 | 拉线制作安装 普通拉线 截面35mm ² 以内 | 组 | 3 | 47.83 | 43.1 | | 14.68 | 143.49 | 129.3 | | | | | | 44.04 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 345.2 | 132.03 | 84.05 | 116.96 | | | | |
| 158.86元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | 1186.54 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | | | 1864.79 | | | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | 元 | 1.9512 | 1 | 1.95 | | | | | | | | |
| | 镀锌拉线棒 Φ19*2500 | | | 个 | 3.06 | 23.75 | 72.68 | | | | | | | | |
| | 水泥电杆 单杆 水泥杆12m | | | 根 | 1 | 800 | 800 | | | | | | | | |
| | 拉线 截面35mm ² 以内 | | | 根 | 3.054 | 126.57 | 386.54 | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | 57.41 | - | | | | | | | |
| 材料费小计 | | | | | | 1318.58 | - | | | | | | | | |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目

第 32 页 共 35 页

| 项目编码 | | 040802002001 | | 项目名称 | | | | 横担组装 | | | | 计量单位 | 组 | 工程量 | 24 |
|-----------------------|---------------------|--------------|-----|--------|------|--------|--------|---------|---------|------|--------|-------|---|-----|----|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | | | | |
| 8-2-37 | 10kV以下横担安装 铁、木横担 单根 | 组 | 1 | 40.04 | 3.57 | | 12.23 | 40.04 | 3.57 | | 12.23 | | | | |
| 8-2-82 | 10kV以下 户外式支持绝缘子 3孔 | 10个 | 0.3 | 223.96 | 95.2 | 10.09 | 69.01 | 67.19 | 28.56 | 3.03 | 20.7 | | | | |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 107.23 | 32.13 | 3.03 | 32.93 | | | | |
| 158.86元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | 228.07 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | | | 403.4 | | | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | | | | | |
| | 横担 铁、木横担 单根 | | | 根 | 1.03 | 106.19 | 109.38 | | | | | | | | |
| | 户外支持绝缘子 10kV以下 2孔 | | | 个 | 3.06 | 38.79 | 118.7 | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | 32.13 | - | | | | | | | |
| 材料费小计 | | | | | | 260.21 | - | | | | | | | | |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目 第 33 页 共 35 页

| 项目编码 | | 040801018001 | 项目名称 | | 避雷器 | 计量单位 | 组 | 工程量 | 12 | | |
|-------------------|--------------|--------------|------|--------|--------|-------|--------|---------|---------|-------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 8-1-37 | 杆上配电设备安装 避雷 | 组 | 1 | 157.05 | 51.42 | 73.64 | 52.37 | 157.05 | 51.42 | 73.64 | 52.37 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | | | | |
| 175.47元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 334.48 | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 其他材料费 | | | 元 | 0.7599 | 1 | 0.76 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | 50.66 | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | 51.42 | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇
套项目 牧原、正大产业基础配套项目 第 34 页 共 35 页

| 项目编码 | | 040802003001 | 项目名称 | | 导线架设 | 计量单位 | km | 工程量 | 2.04 | | |
|-------------------|---------------------|--------------|------|--------|--------|-------|----------|----------|---------|-------|--------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 |
| 8-2-69 | 导线架设 绝缘铝绞线截面95mm2以内 | km/单线 | 1 | 1169.1 | 807.02 | 72.59 | 367.06 | 1169.1 | 807.02 | 72.59 | 367.06 |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | | | | |
| 158.82元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | 14944.24 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 17360.01 | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | |
| | 铝芯绝缘导线 截面95mm2以内 | | | m | 1018 | 14.68 | 14944.24 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | 807.02 | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | 15751.27 | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目

第 35 页 共 35 页

| 项目编号 | | 030414002001 | | 项目名称 | | | | 送配电装置系统 | | 计量单位 | 系统 | 工程量 | 1 |
|---------------|--------------------------|--------------|----|--------|--------|-------|--------|---------|---------|-------|--------|-----|---|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费和利润 | | |
| 借4-17-30 | 输配电装置系统调试 ≤10kV交流供电 带断路器 | 系统 | 1 | 700.04 | 6.98 | 583.8 | 185.82 | 700.04 | 6.98 | 583.8 | 185.82 | | |
| 人工单价 | | | | 小计 | | | | 700.04 | 6.98 | 583.8 | 185.82 | | |
| 155.56元/工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 1476.64 | | | | | |
| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | | | |
| | 其他材料费 | | | 元 | 0.1369 | 1 | 0.14 | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 6.85 | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 6.99 | - | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧 标段：社旗县兴隆镇人民政府社旗县
 原、正大产业基础配套项目 兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|-------------|-------------------------|--------|----------|----------|-----------|----|
| 1 | 041109001001 | 安全文明施工费 | 分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费 | | 28229.03 | | | |
| 2 | 01 | 其他措施费 (费率类) | | | | | | |
| 2.1 | 041109002001 | 夜间施工增加费 | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费 | 0 | | | | |
| 2.2 | 041109003001 | 二次搬运费 | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费 | 0 | | | | |
| 2.3 | 041109004001 | 冬雨季施工增加费 | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费 | 0 | | | | |
| 3 | 02 | 其他 (费率类) | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | | |



编制人 (造价人员) 文 强

复核人 (造价工程师) 郭德全

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段：社旗县兴隆镇人民政府
 工程名称：社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产
 业基础配套项目 社旗县兴隆镇牧原、正大产业
 基础配套项目

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 金 额(元) | 结 算 金 额(元) | 备 注 |
|-----|-------------|--------|------------|------------|
| 1 | 暂列金额 | | | 明细详见表-12-1 |
| 2 | 暂估价 | | | |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 | — | | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | | | 明细详见表-12-3 |
| 3 | 计日工 | | | 明细详见表-12-4 |
| 4 | 总承包服务费 | | | 明细详见表-12-5 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 合 计 | | 0 | | — |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

主要材料价格表

工程名称： 社旗县兴隆镇人民政府社旗县兴隆镇牧原、正大产业基础配套项目 第 1 页 共 1 页

| 序号 | 材料编码 | 材料名称 | 规格、型号 等特殊要求 | 单位 | 数量 | 单价 | 合价 |
|----|------------|---------|-----------------------------------|----------------|-------------|--------|-----------|
| 1 | 01010211 | 钢筋 | HRB400以内 $\phi 12^{\sim} \phi 18$ | kg | 8302.5 | 3.5 | 29058.75 |
| 2 | 03130709 | 金刚石锯片 | | 片 | 8.305 | 742.04 | 6162.64 |
| 3 | 03210593 | 铁件 | 综合 | kg | 490.75 | 4.5 | 2208.38 |
| 4 | 04030129 | 砂砾 | 5~80 | m ³ | 259.95 | 80 | 20796 |
| 5 | 05030105 | 板方材 | | m ³ | 2.352168 | 2100 | 4939.55 |
| 6 | 13310146 | 石油沥青 | 10# | kg | 346.757242 | 3.69 | 1279.53 |
| 7 | 15070213 | 棉毡 | | m ² | 4152.5 | 1.2 | 4983 |
| 8 | 29060901 | 镀锌拉线棒 | $\phi 19*2500$ | 个 | 36.72 | 23.75 | 872.1 |
| 9 | 29170105 | 并沟线夹 | 95mm ² | 个 | 10.302 | 84.3 | 868.46 |
| 10 | 34110117 | 水 | | m ³ | 1512.724001 | 5.13 | 7760.27 |
| 11 | 35010101 | 复合模板 | | m ² | 80.627092 | 37.12 | 2992.88 |
| 12 | 35010146 | 钢模板 | | kg | 360.5125 | 4.3 | 1550.2 |
| 13 | 80210557 | 预拌混凝土 | C20 | m ³ | 241.0668 | 356.23 | 85875.23 |
| 14 | 80210559 | 预拌混凝土 | C25 | m ³ | 1386.18 | 366.35 | 507827.04 |
| 15 | 80210561 | 预拌混凝土 | C30 | m ³ | 97.869 | 376.48 | 36845.72 |
| 16 | 2709013101 | 户外支持绝缘子 | 10kV以下 2孔 | 个 | 73.44 | 38.79 | 2848.74 |
| 17 | 2800011003 | 铝芯绝缘导线 | 截面95mm ² 以内 | m | 2076.72 | 14.68 | 30486.25 |
| 18 | 2919030101 | 水泥电杆 | 单杆 水泥杆12m | 根 | 12 | 800 | 9600 |
| 19 | 2923012101 | 横担 | 铁、木横担 单根 | 根 | 24.72 | 106.19 | 2625.02 |
| 20 | 2925017501 | 拉线 | 截面35mm ² 以内 | 根 | 36.648 | 126.57 | 4638.54 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |